PORTARIA Nº 14.951, DE 14/03/2018.

NOMEIA AGENTE DE PPA EM  SUBSTITUIÇÃO
PARA COMPOR A COMISSÃO PERMANENTE DE

APOIO ÀS AÇÕES DE ELABORAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO DO PLANO PLURIANUAL –

PPA E DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL – LOA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Servidora EDINETE CLAUDIA CRAVO ROSSI

CALIMAN, Matrícula 29371,  para função de Agente PPA da Secretaria de Turismo e

Cultura, no período de 14/03/2018 a 28/03/2018, para compor a Comissão Permanente

de Apoio às Ações de Elaboração e Acompanhamento do Plano Plurianual – PPA e da

Lei Orçamentária Anual – LOA, nomeada através da Portaria nº. 13.373, de 21/08/2015,

por motivo de licença médica da titular, conforme Memorando nº 128/2018 –

SEMTUR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 14 de Março de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal